СИБИРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

10 сентября 2020 г. № Г

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс
по очной форме для обучения
по программам высшего образования -
программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре
за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский государственный
индустриальный университет» в 2020 году, принятыми на ученом совете СибГИУ
(протокол № 1 от 30.09.19 г.,) и протоколами заседаний отборочных комиссий по приему в
аспирантуру № 1 от 10.09.2020 г.), приемной комиссии СибГИУ (протокол № 10 от
10.09.2020 г.)

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 10.09.2020 г. о зачислении

на 1 курс по очной форме обучения по программам высшего образования -  программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.

2. Зачислить с 01 октября 2020 г. на 1 курс по очной форме обучения в соответствии с
контрольными цифрами приема для обучения по программам высшего образования -
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета следующих лиц:

№ Ф.И.О. Сумма баллов

01.06.01 Математика и механика

1 Серебряков Игорь Александрович 92
2 Торушпанов Кирилл Валерьевич 88
3 Санжаровский Александр 87
4 Корчуганов Валерий Алексеевич 85
5 Суджаян Арам Александрович 72

03.06.01 Физика и астрономия
1 Шляров Виталий Владиславович 100
2 Рубанникова Юлия Андреевна 100
3 Гостевская Анастасия Николаевна 99

В В С  В В С  В В В В ВС С c Е В В В С'1'I'BV'VTT"'

4 Серебрякова Анна Александровна
5 Якупов Дамир Флюрович

98
97

1
2
3
4

1
2

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

08.06.01 Техника и технологии строительства
Петелин Даниил Викторович 95
Поправка Иван Андреевич 93
Исаев Илья Павлович 92
Кузнецова Анастасия Сергеевна 92

09.06.01 Информатика и вычислительная техника
Бычков Александр Григорьевич 95
Коровин Денис Евгеньевич 95

13.06.01 Электро- и теплотехника
Кучик Марина Михайловна
Романюк Софья Юрьевна
Кузьмин Семен Александрович
Сарсембин Адиль
Миронов Максим Сергеевич

15.06.01 Машиностроение

Михно Алексей Романович
Яровенко Артем Андреевич
Жуков Андрей Владимирович
Курочкин Никита Максимович

95
93
90
90
85

99
98
98
88

21.06.01 Геология, разведка и разработка полезных ископаемых
Андропова Виктория Сергеевна
Климкин Михаил Андреевич
Шмаков Иван Константинович
Крестьянинов Александр Владимирович

92
92
90
89

22.06.01 Технологии материалов

1 Сафонов Сергей Олегович
2 Вахроломеев Владимир Анатольевич
3 Кашин Сергей Сергеевич
4 Кузнецова Ольга Владимировна •

98
90
87
87

Проректор по учебной работе -
первый проректор, доцент сея.) И. В. Зоря
Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комиссияД
дирекции ИМиМ, АСИ, ИМиТ, ИИТиАС, ИЭиМ, ИПО, WYJ.

ЗМО, ИАУ, ФЭУ, ПЭО, УМД, 1 /

Согласован:
Проректор по научной работе
и инновациям, профессор М.В. Темлянцев

Подготовлен: л
Ответственный секретарь ПК (у— -i С А . Скворцов